

Προϋπολογισμός μελέτης σε (€)

α/α	Άρθρο. Τιμολογίου	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα μέτρησης	Τιμή μονάδος σε (€)	ΕΤΕΠ	Ποσότητα	Δαπάνη σε (€)
Ομάδα 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ (ΣΤ)-Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές								
1.1	ΟΙΚ-61.02	Κατασκευή υπερθύρων, προβόλων κλπ με πολλαπλές σιδηροδοκούς, ύψους ή πλευράς 8 - 16 cm	ΟΙΚ 6102	kg	2,60		680,00	1.768,00
1.2	ΟΙΚ-72.65	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	ΟΙΚ 6401	m2	45,00		59,00	2.655,00
1.3	ΟΙΚ-72.70	Επιστεγάσεις με επίπεδα κυψελωτά πολυκαρβονικά φύλλα	ΟΙΚ 7231	m2	67,50		29,00	1.957,50
Σύνολο δαπανών ομάδας εργασιών 1.								6.380,50
Ομάδα 2. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ (Γ)-Σωληνώσεις, Δίκτυα								
2.1	ΣΧ-ΥΔΡ-12.29.01.01	Αγωγοί αποχέτευσης με σωλήνες δομημένου τοιχώματος, SN4, DN/OD 110 mm	ΥΔΡ 6711.1	m	10,00		40,00	400,00
Σύνολο δαπανών ομάδας εργασιών 2.								400,00
		Σύνολο δαπανών εργασιών κατά τη μελέτη (Σ.σ.)						6.780,50
		Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% Χ (Σ.σ.)						1.220,49
		Συνολική Δαπάνη Έργου (Σ.Σ.)						8.000,99
		Απρόβλεπτα 15% Χ (Σ.σ.)						1.200,15
		Δημοπρατούμενο Σύνολο (Σ1)						9.201,14
		Απολογιστικά(μόνωση καπνοδόχου & επισκευή μαρμαρόστρωσης)						476,28
		Εργολαβικό Σύνολο (Σ2)						9.677,42
		Φ.Π.Α. 24% Χ (Σ2)						2.322,58
		Σύνολο Δαπάνης Έργου (με Φ.Π.Α.) (Σ3)						12.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 ΨΑΧΝΑ : 07/11/2017
 Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΔΤΥ

ΨΑΧΝΑ : 07/11/2017
 Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΛΕΝΗ ΜΠΟΥΝΑΝΟΥ
 ΠΤΥΧ. ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ3/Α'

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΡΟΚΑΣ
 ΠΤΥΧ. ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ3/Β'

